Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1434/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem da área verde localizada entre as Ruas José Luiz Covolan e José Furlan no bairro Jd. Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem da área verde localizada entre as Ruas José Luiz Covolan e José Furlan no bairro Jd. Furlan.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências referente a  roçagem destas vias. O mato no local esta alto gerando insegurança para os moradores das proximidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Abril de 2015.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-
[image: ]
7befc9a1-9bfb-4a68-9b29-535e01c49311.png
PROTOCOLO 2761/2015 - 09/04/2015 15:34

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg